PRMERO: Ordenarle al demandado RUBERHS ALDEYS ESPINOSA SUELTA, pagar al 

BANCO PICHINCHA S.A., dentro de los cinco días siguientes a la notificación personal 

de este auto la siguiente obligación dineraria: 

CUARENTA Y DOS MILLONES VEINTUCUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y 

OCHO PESOS M/CTE ($42’024.648,00) por concepto de capital representado en el 

pagaré N°3471119, base de recaudo; más sus intereses moratorios liquidados a la tasa 

máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, causados a 

partir del 06 de junio de 2020, hasta cuando se cancele lo adeudado.